

Vejvrede: Irriteret bilist slog cyklist bevidstløs – nu skal han i fængsel

Efter en spytklat hver vej, steg den unge mand ud af bilen og slog cyklisten bevidstløs

(Skive Folkeblad)

60 år i dag: Timothy Jacob Jensen har flyttet virkestrangen over i nye rammer

60 Designeren Timothy Jacob Jensen, Hejlskovvej, Hejlskov, fylder 60 år i dag, onsdag den 27. april.

Som man kan læse andetsteds i dagens avis driver Timothy Jacob Jensen sammen med familiemedlemmer virksomheden Timothy Jacob Jensen Studios i Hejlskov.

Det var også i Hejlskov, hans far, Jacob Jensen i mange år drev design-virksomhed.

(Skive Folkeblad)

To uger med kø og omkørsler på travl hovedvej

Strækningen mellem Holme-Olstrup og Rønnede på Syd-sjælland skal have nyt asfalt. Som en del af en større indsats bliver asfalten klimavenlig.

(TV2 Øst)

Ude godt, hjemme skidt: Skive IK er det dårligste hjemmehold i Danmarks tre øverste fodboldrækker

Skive IK er på ingen måde i nærheden af det pointgennemsnit, man havde forventet på eget græs

(Skive Folkeblad)

Efter forsøg på at købe nøgenfotos af 17-årig: Østfynsk toppolitiker er færdig som instruktør på Nordfynsspillene

(Fyens Stiftstidende)

Skoleforkæmpere er skuffede over, at der ikke er blevet lyttet

Kommunens mindste skoler i Ulbjerg og Sparkær vil ifølge skolestrukturforslaget miste mellemtrinseleverne og vil stå tilbage som skoler for 0.- 3. klasse. En katastrofe for lokalområderne, lyder det.

(Viborg Stifts Folkeblad)

Her holder Jan og John sygdommen fra livet: Nu har kommunen slukket deres sidste håb

Ældre skal helst holde sig i gang med idræt. Men en tårnhøj ejendomsskat og en 45 år gammel beslutning i kommunen er ved at tage livet af en lille bordtennisklub i Valby, hvor både helbred og socialt fællesskab holdes ved lige.

(Valbyliv.dk)

70 år: Conny er stadig aktiv og idérig

(Fyens Stiftstidende)

Tilflytterne fik en flig af kommunen med hjem

Der er meget at se i Guldborgsund Kommune – tilflytterne fik en lille smagsprøve lørdag.

(Lolland Falsters Folketidende)

Forladt møbelbutik stod i flammer – bølge af brande plager byen

Korsør har de seneste uger været ramt af en række brande, der formodes at være påsatte.

(TV2 Øst)

Nyt stød-kaos: Livstruende fejl på Grønnely-byggeri

Grønnely-boligerne på Rostgårdsvej i Gilleleje får nu igen alvorlig kritik af Sikkerhedsstyrelsen. Gamle fejl er ikke bragt i orden - og samtidig er ny sag med "livstruende" fejl på badeværelse dukket op.

(TV2 Lorry Storkøbenhavn)